

PROTOKÓŁ Nr XXXIV/2021

z sesji Rady Miejskiej w Żelechowie, która odbyła się w dniu 7 października 2021 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Żelechowie.

Stan radnych Rady Miejskiej w Żelechowie – 15

Obecnych na posiedzeniu – 14 radnych, *zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

Pkt 1. Otwarcie sesji.

Obrady XXXIV–ej sesji Rady Miejskiej otworzył o godz. 16⁰⁰ Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie Pan Daniel Kocielnik i powitał wszystkich obecnych na sali obrad:

- Radnych Rady Miejskiej w Żelechowie,
- Burmistrza Żelechowa – Pana Łukasza Bogusza,
- Sekretarz Gminy – Panią Beatę Talarek,
- Skarbnik Gminy – Panią Beatę Kosyra,
- Sołtysów Gminy Żelechów, *zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*
- Osoby oglądające transmisję internetową obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie poinformował, że na stan 15 radnych w posiedzeniu bierze udział 14 członków Rady, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Obrady XXXIV–ej sesji były transmitowane na żywo.

Pkt 2. Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący złożył wniosek, aby adekwatnie do porządku obrad wspólnego posiedzenia komisji wykreślić pkt. 9 z proponowanego porządku obrad i odczytał proponowany porządek obrad, który wraz z projektami uchwał otrzymali wszyscy Radni z uwzględnieniem wnioskowanej zmiany.

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności okresu międzysesyjnego tj. od dnia 19 sierpnia 2021r.
4. Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rady Miejskiej, które odbyło się dn. 4 października 2021r.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelechów na lata 2021-2030.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r.
7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żelechów.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żelechów.
9. Podjęcie uchwały w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Żelechów oraz jej jednostkom organizacyjnym.
10. Podjęcie uchwały w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszt odzyskiwania należności, o której mowa w art. 10 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r.

o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych przypadających Gminie Żelechów oraz jej jednostkom organizacyjnym.

11. Przyjęcie protokołu z XXXIV- ej sesji Rady Miejskiej w Żelechowie.

12. Sprawy różne.

13. Zamknięcie obrad.

Radni jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek obrad.

Pkt 3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności okresu międzysesyjnego tj. od dnia 19 sierpnia 2021r.

Burmistrz Żelechowa Łukasz Bogusz przedstawił sprawozdanie z działalności urzędu w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 19 sierpnia 2021 r.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Pkt 4. Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rady Miejskiej, które odbyło się dn. 4 października 2021r.

Sprawozdanie ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej odczytał prowadzący posiedzenie Radny Andrzej Brych.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelechów na lata 2021-2030.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej i zarządził głosowanie. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 14 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXIV/234/2021 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelechów na lata 2021-2030**”.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej i zarządził głosowanie. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 14 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXIV/235/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r.**”.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Pkt 7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żelechów.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 14 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXIV/236/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żelechów**”.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żelechów.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 14 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXIV/237/2021 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żelechów**”.

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Żelechów oraz jej jednostkom organizacyjnym.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 14 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXIV/238/2021 w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Żelechów oraz jej jednostkom organizacyjnym**”.

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszt odzyskiwania należności, o której mowa w art. 10 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych przypadających Gminie Żelechów oraz jej jednostkom organizacyjnym.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 14 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXIV/239/2021 w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszt odzyskiwania należności, o której mowa w art. 10 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych przypadających Gminie Żelechów oraz jej jednostkom organizacyjnym**”.

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Pkt 11. Przyjęcie protokołu z XXXIII- ej sesji Rady Miejskiej w Żelechowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej wyjaśnił, że protokół z ostatniej sesji wyłożony był do wglądu w biurze rady. Do protokołu radni pytań i uwag nie zgłaszali.

W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie 13 głosami „za” przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu przyjęła bez uwag Protokół z XXXIII- ej sesji Rady Miejskiej

Pkt 12. Sprawy różne

Przewodniczący Rady odczytał podziękowania Dyrektor Publicznego Przedszkola w Żelechowie Pani Marianny Błażejczyk dla radnych oraz burmistrza i pracowników urzędu za przydzielone dotacje i wkład finansowy w modernizację przedszkola.

Burmistrz Żelechowa zaprosił mieszkańców na Sesję Kościuszkowska zorganizowaną jak co roku z Fundacją Kościuszkowską w dniu 8 października w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury

w Żelechowie połączoną z koncertem utworów skomponowanych przez T. Kościuszkę oraz w dniu 10 października w kościele parafialnym w Żelechowie na Koncert organowy dziękczynny za dar pontyfikatu św. Jana Pawła II oraz beatyfikacji Prymasa Tysiąclecia kard. Stefana Wyszyńskiego.

Pkt 13. Zamknięcie obrad.

W wyniku wyczerpania tematów obrad o godz. 16⁵⁵ Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Daniel Kocielnik zamknął obrady XXXIV sesji Rady Miejskiej w Żelechowie.

Protokołowała:
Dobrzyńska
Hanna Dobrzyńska

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Żelechowie

Daniel Kocielnik